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REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

OPCINA ROVISCE
Opé¢insko vijece

Klasa: 400-06/14-01/9
Urbroj: 2103/06-01-14-3

Rovisce, 29. prosinca 2014.

Na temelju Clanka 16. i 39. stavak 1. Zakona o proraunu («Narodne novine», broj 87/08 i 136/12) i
Clanka 75. i 76. Statuta Opcine RoviS¢e («Zupanijski glasnik BBZ», broj 2/13), Opcinsko vijece Opc¢ine RoviS¢e na 8.

sjednici odrzanoj dana 29. prosinca 2014. godine

donosi

PRORACUN OPCINE ROVISCE ZA 2015. GODINU

1. OPCI DIO

Clanak 1.

Proracun Opc¢ine RoviSée za 2015. godinu sadrzi:

A. RACUNA PRIHODA | RASHODA

Plan proracuna 2015.

Projekcija za 2016.

Projekcija za 2017.

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODA

6.686.600,00 kn
95.000,00 kn
6.781.600,00 kn

6.686.600,00 kn
95.000,00 kn
6.781.600,00 kn

6.820.332,00 kn
96.900,00 kn
6.917.232,00 kn

Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
UKUPNO RASHODA

3.892.600,00 kn
2.889.000,00 kn
6.781.600,00 kn

3.892.600,00 kn
2.889.000,00 kn
6.781.600,00 kn

3.970.452,00 kn
2.946.780,00 kn
6.917.232,00 kn

RAZLIKA VISAK/MANJAK 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
B. RACUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduzivanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
C. RASPOLOZIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RASPOLOZIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
VIéAKIMAl:lJAK + NETO FINANCIRANJE +

RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn




Clanak 2.

Sastavni dio Proraduna je Plan razvojnih programa sastavljen za trogodis$nje razdoblje, koji sadrzi ciljeve
i prioritete razvoja opéine povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom proracuna.

Clanak 3.

Prihodi s naznakom izvora, a prema ekonomskoj klasifikaciji i izdaci prema organizacijskoj, programskoj,
funkcijskoj i ekonomskoj klasifikaciji, te izvorima financiranja utvrduju se u Bilanci prihoda i izdataka za 2015. godinu koja
je sastavni dio ovoga Proraduna.

Clanak 4.
Izdaci ProraCuna u iznosu od 6.781.600,00 kn rasporeduju se po nositeljima i korisnicima, te programima,
aktivnostima i projektima, to je iskazano u Posebnom dijelu Proraduna.
Clanak 5.

Ovaj Proradun stupa na snagu osam dana od objave u ,Zupanijskom glasniku BBZ*, a primjenjuje se od 01.
sije€nja 2015. godine.

OPCINSKO VIJECE OPCINE ROVISCE

PREDSJEDNIK
OPCINSKOG VIJECA

Zdravko Heged



